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ایرنا: معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت: مطرح شدن 
استیضاح وزیر امور خارجه از سوی یک نماینده جای 

تاسف دارد.
سید محمد حسینی درباره مطرح شدن استیضاح وزیر امور 

خارجه اظهار کرد: یک نماینده می تواند اظهارنظر کند، 
ولی در زمان بررسی برنامه هفتم توسعه اصلا استیضاح 
معنا و مفهومی ندارد زیرا غیر از برنامه توسعه، موارد دیگر 
در دستور کار قرار نمی گیرد و هیات رئیسه هم چنین 

استیضاحی را اعلام وصول نکرده است.
وی ادامه داد: مطرح شدن این مسائل در شرایط فعلی جای 
تاسف دارد. دولت در حمایت از مردم فلسطین در حال نقش 
آفرینی بوده و وزیر خارجه فعال شده است. مطرح شدن 

استیضاح در این شرایط یعنی تحلیل درستی از مسائل 
منطقه و جهان وجود ندارد و مصالح ملی را نادیده گرفته 
می شود. در شرایط فعلی همه باید دست به دست هم 
دهیم که خوشبختانه نمایندگان مجلس هم همینگونه بوده 
و همراه هستند و در کنار فعالیت دیپلماتیک رئیس جمهور  
ووزیر خارجه، نمایندگان هم هیات های مختلفی را به سایر 
کشورها فرستاده اند و هماهنگی و همراهی در این مورد بین 

دولت و مجلس وجود دارد.

حسینی همچنین درباره استیضاح وزیر آموزش و پرورش 
خاطرنشان کرد: این مورد هم اعلام وصول نشده است. 
به برخی سوالات نمایندگان توضیح داده شده است. 
برخی سوالات مربوط به وزیر فعلی نمی شود مثلا درباره 
آسیب های اجتماعی یا در مورد متن کتاب های درسی 
سوال شده است. وزیر که نمی تواند بلافاصله تغییرات ایجاد 
کند و این تغییرات زمان  بر است. مساله کمبود معلم ها هم 
وجود داشت که سازمان اداری استخدامی و وزارت فرهنگ 

خبر

پیام مهم سردار قاآنی به فرمانده 
گردان های القسام:

درایننبردتاریخیکنارشما
ایستادهایم

تسنیم: پیام مهم سردار قاآنی به فرمانده 
گردان های القسام: در این نبرد تاریخی کنار 

شما ایستاده ایم
فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی در پیامی به فرمانده گردان های القسام 
تأکید کرد: هر کاری لازم باشد در این نبرد 

تاریخی انجام خواهیم داد.
سردار سرتیپ پاسدار »اسماعیل قاآنی« در 
پیام خود به فرمانده گردان های القسام نوشت: 
حماسه بزرگی به نام طوفان الاقصی خلق 
کردید که ضعف و شکنندگی رژیم غاصب 
صهیونیستی را به وضوح نمایش داد و نشان 
دادید که این رژیم از لانه عنکبوت ضعیف تر 
است. وی با تأکید بر اینکه فلسطین و منطقه 
پس از طوفان الاقصی دیگر مانند قبل نخواهد 
بود، متذکر شد: حملات مقاومت علیه نیروها و 
خودروهای زرهی دشمن ثابت کرد که مقاومت 
غزه قابلیت ابتکار دارد. فرمانده نیروی قدس 
سپاه به فرمانده گردان های القسام تأکید کرد: 
برادران شما در محور مقاومت با شما متحد 
هستند و اجازه نخواهند داد دشمن به اهداف 
کثیف خود در غزه و فلسطین برسد؛ ما بر عهد 
برادرانه خود که ما را با هم متحد می کند هستیم 
و به شما اطمینان می دهیم هر کاری لازم باشد، 

در این نبرد تاریخی انجام خواهیم داد.
کوه ادعای تل آویو موش زایید؛

رسواییجهانیبراینتانیاهو
فارس: رژیم صهیونیستی بیمارستان شفا را 
اشغال کرد و ادعا کرد در زیر این بیمارستان، 
سازه ها و تونل هایی وجود دارد که حماس 
از آنها استفاده نظامی می کند. رژیم تلاویو 
بارها بیمارستان های غزه را بمباران کرده و 
عرصه نجات مجروحان را به گروه های امدادی 
فلسطین تنگ کرده است. علاوه بر بمباران 
سوخت  رساندن  راه های  بیمارستان ها، 
به بیمارستان ها را بسته تا ژنراتورهای برق 
بیمارستان های غزه به علت نبود سوخت از کار 
بیافتند و فاجعه انسانی به وجود آید. بیماران 
مراقبت های ویژه، بیمارستان قلبی عروقی و 
ده ها کودک نارس در اخیرا جان باخته اند و یا 

در شرایط اضطراری قرار دارند.
از  قدس  اشغالگر  رژیم  توجیه  تاکنون 
محاصره و بمباران بیمارستان ها این بوده که 
بیمارستان های غزه محل ورودی تونل های 
حماس در عمق زمین است. ارتش رژیم تلاویو 
ادعا می کند در زیر »بیمارستان شفا« مقر 
فرماندهی حماس وجود دارد که دهانه های تونل 
از قسمت اورژانس بیمارستان و چند جای دیگر 
در داخل بیمارستان حفر شده است.نیروهای 
رژیم صهیونیستی وارد شفا شدند و برخلاف 
آنچه که هفته ها ادعا می کردند، مدرکی برای 
ادعای خود نیافتند. ارتش اسرائیل مدعی بود 
در بیمارستان شفا مکان های ورودی تونل 
حماس حفر شده است ولی تنها چیزی که ادعا 
می کنند در این بیمارستان یافته اند چند اسلحه 

کلاشینکف، خشاب، نارنجک، لپ تاپ و... بود.
آش این رسوایی اسرائیل آنقدر شور بود که 
شبکه آمریکایی CNN در این باره نوشت: 
»هیچ مدرکی دال بر کشف شبکه تونلی حماس 
در زیر بیمارستان الشفاء و صحت ادعای ارتش 

اسرائیل وجود ندارد.«
یک خبرنگار مطرح رژیم صهیونیستی نوشت: 
»حس بدی دارم، بچه بازی درآوردیم/ آیا ارزش 

تخریب وجهه بین المللی را داشت؟«
کاخ سفید رسوایی رژیم صهیونیستی را به 
گردن نگرفت، جان کربی سخنگوی امنیت 
ملی گفت: » اسرائیل نباید بیمارستان های غزه 
را از هوا هدف قرار دهد، بزرگترین مرکز پزشکی 

)شفا( از این آتش سوزی باید محافظت شود.«
کربی گفت که ایالات متحده در عملیات ویژه 
در اطراف بیمارستان الشفا امضا نکرده است 
و هیچ یک از برنامه های نظامی اسرائیل را 
تأیید نمی کند! رسوایی رژیم صهیونیستی از 
وجود تونل ها و مقر فرماندهی حماس در زیر 
بیمارستان شفا، در حالی اتفاق می افتد که این 
رژیم بارها مرتکب جنایت علیه این بیمارستان 
شده و صدها نفر در پی ادعای واهی اسرائیل به 

شهادت رسیده اند.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس: 

فروپاشیبزرگبرایاسراییلدر
راهاست

 سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه رژیم 
صهیونیستی با عملیات طوفان الاقصی سنگین ترین 
ضربه روانی را از حماس و فلسطینی ها خورده است، 
گفت: آثارو پیامدهای جنگ غزه در حوزه سیاسی 
و بین المللی بسیار پررنگ است و یکی از این آثار 
فروپاشی بزرگ و نابودی رژیم صهیونیستی است 

که در راه است.
، »ابوالفضل عمویی« در نشست دبیران استانی 
احزاب جبهه تحول خواهان انقلابی با اشاره به جنگ 
غزه گفت: همان گونه که مقام معظم رهبری در 
تحلیل وقایع و تحولات اخیر فلسطین فرمودند، ما 

امروز در یک پیچ تاریخی به سرمی بریم.
وی افزود: در ادبیات متفکران روابط بین الملل 
درباره دوران حاضر به عنوان دوره ای در حال گذار 
یاد می کنند و خود آمریکایی ها هم می دانند که این 

نقطه کانونی از تاریخ بوده و بسیار تأثیرگذار است.
سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس با بیان اینکه یکی از تحولات حال حاضر 
جنگ اوکراین است، اظهار داشت: در ۴۱ روز گذشته 
اتفاق جدیدی افتاده که توجه همه مردم دنیا را به 
خود جلب کرده است؛ آن هم اتفاقاتی است که در 
فلسطین و غزه در حال رخ دادن است. وقتی به این 
اتفاقات نگاه می کنیم متوجه می شویم که آینده 

چگونه خواهد بود.
عمویی در ادامه تأکید کرد: پانزدهم مهر ماه، رژیم 
صهیونیستی سنگین ترین ضربه روانی را خورد و 
صحنه هایی غافلگیرکننده از اقتدار نیروهای مقاومت 
فلسطین را به چشم دید؛ صهیونیست ها در حالی  که 
فکر می کردند حماس وارد گفت وگو با آنها شده، 
یک عملیات نظامی شکل گرفت که هیچ پیش بینی 
برای آن وجود نداشت و این برای اسرائیل که خود 
را دارای قوی ترین سرویس اطلاعاتی می دانست، 

شکست سنگینی بود.
وی با تأکید بر اینکه جنس مقاومت چریکی متفاوت 
از جنگ است، افزود: حماس در حال دفاع از خودش 
است؛ حماس تا دو برابر نوار غزه وارد اسرائیل شد؛ 
این در حالی بود که آمادگی برای این موضوع وجود 
نداشت. در حقیقت، اصل این که برخی تصور 
می کردند رژیم صهیونیستی قدرت بازدارندگی دارد، 

شکست خورده است.
عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس اظهار داشت: 
نکته کلیدی عملیات طوفان الاقصی آن بود که 
صهیونیست ها تا چند روز گیج بودند و نمی دانستند 
حماس چگونه توانست این کار را انجام دهد؟! 
صهیونیست ها حتی نحوه نفوذ حماس را نتوانستند 
تشخیص دهند و خود سران رژیم به این اعتراف 
می کنند که لشکر رژیم صهیونیستی از هم پاشید و 
این یک ضربه بسیار بزرگی برای آنهاست که ضربه 

اجتماعی بزرگی نیز محسوب می شود.
عمویی تأکید کرد: همه می دانیم که اسرائیل یک 
کشور نیست بلکه رژیمی جعلی است که با فریب و 
وعده های آنچنانی مردم اروپا را به سرزمین  اشغال 
شده فلسطینی ها آورد. از طرفی رژیم صهیونیستی 
سعی می کند که خود را احیا کند و مهمترین حامی 

آن هم آمریکاست.
وی یادآور شد: ۱۸ روز است که رژیم صهیونیستی 
وارد نوار غزه شده اما هنوز نتوانسته ضربه ای به 
مقاومت بزند و مقاومت همچنان در حال دفاع است.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس در تشریح آثار این تحولات اظهار کرد: آثارو 
پیامدهای جنگ در حوزه سیاسی و بین المللی 
بسیار پررنگ است و یکی از این آثار، نابودی رژیم 
صهیونیستی است. یک فروپاشی بزرگ برای رژیم 
صهیونیستی در راه است و نتانیاهو باید پاسخگوی 
بسیاری از مسائل مهم باشد. در منطقه هم نیروهای 
مقاومت در غزه، لبنان، یمن و عراق رویکرد واحدی 

نشان دادند.
عمویی تأکید کرد: اثر دیگری هم در پی این تحولات 
در حال رخ دادن است؛ قبل از این اتفاق برخی 
کشورهای منطقه در حال عادی سازی روابط با رژیم 
صهیونیستی بودند اما بعد از این اتفاق با وجود اینکه 
خیلی از کشورهای همسایه از فلسطین چندان دفاع 
نکردند اما از اسرائیل نیز حمایت نکردند و ملت های 
آگاه هم از عادی سازی روابط با این رژیم جلوگیری 

کرده و مقابل رژیم صهیونیستی ایستادند.
شریعتی: جبهه تحول خواهان مستقل از 

شانا عمل نمی کند
»مالک شریعتی« نماینده مردم تهران در مجلس 
نیز در این جلسه با اشاره به نشست امروز مسئولان 
استانی احزاب جبهه تحول خواهان انقلابی گفت: 
جبهه تحول خواهان مستقل از شورای ائتلاف 
نیروهای انقلاب نیست و در انتخابات کار مستقل 

انجام نمی دهد.
وی با اشاره به ماده ۱۰ قانون احزاب تأکید کرد: 
جبهه هایی که تشکیل شده اند اگر بخواهند در 
شورای بزرگ تری شرکت کنند مانعی وجود ندارند 
اما احزاب فعال فقط باید در یک جبهه فعالیت کنند.
این نماینده مجلس تصریح کرد: حوزه های انتخابیه 
شرایط خاص خود را دارند و نوع مواجهه با آنها 
متفاوت است اما تأکید ما همواره بر یکپارچگی با 
حفظ سلایق است؛ به زودی همایش های سیاسی 
و انتخاباتی خواهیم داشت و تلاشمان برای افزایش 

مشارکت و حفظ سلامت انتخابات است.
شریعتی افزود: احزاب و گروه های مقابل تلاش 
می کنند با تاکید بر اسم رمز خالص سازی ما را متهم 
به حذف دیگران کنند اما ما خالص سازی را با اصلاح 
خودمان آغاز کرده ایم و تلاش می کنیم افرادی که 

منشاء اثر هستند، بتوانند در این فضا فعالیت کنند.

خبر

واکنشمعاونرئیسجمهور
بهخبراستیضاحامیرعبداللهیان

 رییس جمهور تاکید کرد: مصوبات سفرهای دور دوم 
به استان ها از جمله استان چهارمحال و بختیاری می 

بایست با روحیه ای جهادی پیگیری و عملیاتی شود.
 آیت الله سید ابراهیم رئیسی در نشست مشترک شورای 
برنامه ریزی و توسعه و فعالان اقتصادی چهارمحال و 
بختیاری، اظهار داشت: در این سفرها، پیگیری مسایل 
اقتصادی، گشایش در کارها، بهبود وضعیت معیشت 
مردم، شناسایی و رفع مشکلات و تلاش برای پیشرفت 
امور به صورت جدی دنبال می شود و لازمه تحقق این 
مهم نیز روحیه ای جهادی برای پیگیری مصوبات و 

تحقق آنهاست.
رییس جمهور با اشاره به اینکه اجرای عدالت در کشور 
به ویژه در دستگاه های اجرایی بسیار مهم و موردتاکید 
است، تصریح کرد: امکان دارد برخی از کار جدی و 
انقلابی خوششان نیاید، اما اقتضای عدالت این است 
که به این مهم توجه کنیم و موظف به اجرای قانون و 

عدالت هستیم.
رییسی افزود: هر کس در هر حوزه ای از نظام جمهوری 
اسلامی مسوولیت دارد باید عدالت داشته باشد و عاقلانه 

حرکت کند، تا ناهمگونی ایجاد نشود.
وی تصویب قانون عادلانه، اجرا، داوری و قضاوت آن را 
بسیار ضروری دانست و گفت: بکارگیری نیروی انسانی 
سالم و کارآمد یکی از اصول اجرای عدالت است و اگر 
نیرویی در جریان کار و به دلیل ضعف و یا عدم تعهد و 
تخصص از چرخه خارج شود، ادامه فعالیتش ناعادلانه 

است.
رییس جمهور تصریح کرد: اجرای اصول عدالت اداری 
برعهده مدیران سازمان ها است و باید در این میدان با 
کمک خداوند به وظایف خود عمل کنیم و رفتارمان 

براساس خواست و میل دیگران نباشد.
رئیسی به کارگیری ظرفیت ها در تامین نیازهای مردم را 
وظیفه اصلی مدیران دانست و تاکید کرد: برای رفع موانع 

و باز کردن راه های توسعه ، منتظر تهران نباشید.
رییس جمهور اظهار داشت: چهارمحال و بختیاری یک 
استان فرهنگی است که هویت آن نیز بر مبنای غیرت، 

مروت، مردانگی، پاکی و صفا استوار شده است.
رئیسی افزود: هویت فرهنگی مناطق زاگرس نشین از 
جمله چهارمحال و بختیاری باید حفظ شود و در این 

راستا ستاد ویژه استان های زاگرس نشین تشکیل و فعال 
خواهد شد که در آن مساله بیکاری، حفظ جنگل های 

بلوط و سایر مسائل مشترک منطقه پیگیری می شود.
رییس جمهور تاکید کرد: افزایش ۲۰۰ درصدی صادرات 
غیرنفتی، رشد کشاورزی گلخانه ای و اقدامات دیگر در 
چهارمحال و بختیاری بسیار مطلوب، اما کافی نیست و 

باید بیشتر تلاش کنیم.
رییس جمهور:یقین بدانید در دولت 
مردمی کوچکترین مصادیق فساد و 

حتی ناکارآمدی تحمل نخواهد شد
رئیس جمهور با تاکید بر مبارزه جدی و قاطع دولت 
مردمی با مصادیق بزرگ و کوچک فساد گفت: دولت 
مردمی نشان داده که در راستای ارتقای کارآمدی 
آمادگی بالایی برای اعمال تغییرات لازم دارد؛ یقین 
بدانید که در این دولت کوچکترین مصادیق فساد و حتی 

ناکارآمدی تحمل نخواهد شد.
سید ابراهیم رئیسی در ادامه برنامه های سفر دولت 
مردمی به چهارمحال و بختیاری در نشست با جمعی از 

فعالان جبهه مردمی انقلاب اسلامی، استقبال گرم مردم 
شهرکرد از کاروان دولت مردمی را نشانه علاقه مردم به 

انقلاب اسلامی و وفاداری به ولایت دانست.
رئیس جمهور در ادامه با اشاره به ضرورت ارتباط 
مسوولان دستگاه های اجرایی با جمع های نخبگانی 
و اشراف کامل آنها بر امور حوزه تحت مسوولیت خود، 
شایسته گزینی و شایسته سالاری را از اصول اساسی 
دولت مردمی در جذب نیروهای جوان و کارآمد دانست.

رئیسی با بیان اینکه کنار گذاشتن فله ای مدیران 
دولت های قبلی برخلاف اصول شایسته سالاری است، 
خاطرنشان کرد: در دولت مردمی هیچ عقد اخوتی با هیچ 
مدیری نداشته و نداریم و حتی اگر در مورد مدیران نصب 
شده در این دولت نیز به این نتیجه رسیدیم که برخلاف 
تصور اولیه کارآمدی لازم را ندارند، بدون تعارف و فوری 

آنها را تغییر داده ایم.
مبارزه جدی و قاطع دولت مردمی با مصادیق بزرگ 
و کوچک فساد از دیگر محورهای مورد اشاره رئیس 
جمهور در این جلسه بود و دکتر رئیسی با تاکید بر اینکه 

دولت مردمی نشان داده که در راستای ارتقای کارآمدی 
آمادگی بالایی برای اعمال تغییرات لازم دارد، تصریح 
کرد: یقین بدانید که در این دولت کوچکترین مصادیق 

فساد و حتی ناکارآمدی تحمل نخواهد شد.
رئیس جمهور در واکنش به درخواست مطرح شده برای 
رسیدگی به مشکلات آبی چهارمحال و بختیاری با بیان 
اینکه ما اساسا برای حل مشکلات به استان سفر کرده ایم، 
افزود: دولت مردمی باور دارد که کشور ظرفیت های 
متنوع و فراوانی دارد که با مدیریت صحیح این ظرفیت ها 

از جمله در زمینه آب می توان بر مشکلات غلبه کرد.
رئیسی با تاکید بر ضرورت تقویت اطلاع رسانی شایسته 
از دستاوردها و اقدامات دولت، افزود: اشراف بر نظام 
مسائل کشور و یافتن راهکار برای حل مشکلات در 
کنار پرهیز از گرفتار شدن در حاشیه ها از جمله اصولی 
است که دولت سیزدهم در کنار شفافیت، مبارزه با 
فساد، شایسته سالاری و ایستادگی بر ارزش های انقلاب 

اسلامی سرلوحه کار خود قرار داده است.
۶۳۰ هزار میلیارد ریال تفاهم نامه 
سرمایه گذاری در چهارمحال و بختیاری 

امضا شد
 همزمان با دور دوم سفر رییس جمهور به چهارمحال و 
بختیاری ۱۹ تفاهم نامه به ارزش ۶۳۰ هزار میلیارد ریال 

با هلدینگ های بزرگ سرمایه گذاری نهایی و امضا شد.
 این تفاهم نامه ها در نشست مشترک شورای برنامه ریزی 
و توسعه و فعالان اقتصادی چهارمحال و بختیاری شامگاه 
پنجشنبه با حضور آیت الله رئیسی رییس جمهور بین 
استاندار چهارمحال و بختیاری و مدیران هلدینگ های 

بزرگ سرمایه گذاری امضا شد.
سرمایه گذاری در پتروشیمی بروجن به ارزش ۲۰ هزار 
میلیارد ریال با اشتغال زایی ۱۵۰ نفر، احیاء و بسته بندی 
آب معدنی و کشت و فرآوری گیاهان دارویی به ارزش 
۸۰۰ میلیارد ریال با اشتغال زایی ۹۰ نفر، طرح سه 
هزار رأسی گاو شیری مولد در زمین های دشت زرین 
کوهرنگ به ارزش ۱۰ هزار میلیارد ریال و اشتغال زایی 
۱۵۰ نفر و توسعه و تکمیل طرح های مکمل شیر خشک، 
واحد احداث دامداری سه هزار رأسی با اشتغال زایی 
۱۴۰ نفر و ارزش سرمایه گذاری ۲۱ هزار میلیارد ریال از 

مهم ترین این طرح ها به شمار می رود.

مصوباتسفرهایدوردومبایدباروحیهجهادیپیگیریشود
رییس جمهور: 

خطیب نماز جمعه تهران رقابت سیاسی را از مهمترین 
ابزار مشارکت و حضور فعال در صندوق های رای 
برشمرد و گفت: رقابت پیش نیاز مشارکت پرشور 
است که رهبری در دیدار اخیر اعضای شورای نگهبان 
نیز بر آن تاکید کردند. در این راستا، تصمیمات برخی 
از اعضای هیات های اجرایی عالمانه، خردمندانه و 
همسو با این مبانی و اصول نبود و مورد نقد صاحب 
نظرات دغدغه مند و مسئولان ارشد اجرایی قرار 

گرفت.
حجت الاسلام والمسلمین سیدمحمد حسن 
ابوترابی فرد در خطبه های این هفته نماز جمعه 
تهران گفت: مقام معظم رهبری در دیدار با اعضای 
شورای نگهبان به مقوله انتخابات و زمینه مشارکت 
پرشور مردم اشاره کردند و در آغاز سال جاری به 
چهار راهبرد امنیت، سلامت، رقابت و مشارکت در 

انتخابات پرداختند.
وی ادامه داد: مشارکت در انتخابات از آشکارترین نوع 
مشارکت سیاسی در جوامع مردم سالار است و نماد 
اراده ملت برای تعیین سرنوشت جمعی و سیاسی 
خود به شمار می آید؛ مشارکت گسترده سیاسی 
شهروندان، گروه ها و احزاب در انتخابات نقش تعیین 
کننده ای در تحکیم پیوند ملت و دولت و گردش 
نخبگانی و جابجایی قدرت دارد و مهمترین ابزار تجلی 

اراده و حاکمیت ملت است.
امام جمعه موقت تهران بیان کرد: رقابت سیاسی از 
مهمترین ابزار مشارکت و حضور فعال در صندوق های 
رای است. با این نگاه به این مهم، رقابت پیش نیاز 
مشارکت پرشور است که رهبری معظم در دیدار 
اخیر اعضای شورای نگهبان بر آن تاکید کردند. در این 
راستا باید اشاره کنم تصمیمات برخی ار اعضای هیات 
های اجرایی عالمانه، خردمندانه و همسو با این مبانی 
و اصول نبود و مورد نقد صاحب نظرات دغدغه مند و 
مسئولان ارشد اجرایی قرار گرفت؛ امیدوارم با برنامه 
ریزی صحیح و احساس مسئولیت دولتمردان و ملت 
عزیز شاهد حضور اقتدار آفرین ملت بزرگ ایران در 

انتخابات پیش رو باشیم.
ابوترابی فرد در ادامه با اشاره به جنایات رژیم 

صهیونستی در غزه گفت: در آستانه چهلمین روز 
مقاومت قهرمانانه غزه هستیم؛ فلسطین پاره تن اسلام 

و غزه پاره تن فلسطین است.
وی ادامه داد: امام موسی صدر می فرمود ما اسرائیل 
را شر مطلق می دانیم و هیچ نهادی را خطرناک تر 
از این رژیم نمی شناسم، شکل گیری و ماندگاری 
این رژیم کودک کش با حمایت کامل و تمام عیار 
سیاسی، نظامی و اقتصادی امریکا است و بر اساس 
پروژه انگلیسی و اعلامیه غیرقانونی بالفور زمینه تولد 
این رژیم منحوس فراهم شد و با مدیریت انگلیس و 
امریکا در سال ۱۹۴۸ میلادی تولد نامشروع او شکل 
گرفت. این رژیم در طول حدود ۷۰ سال با کشتار و 
قتل عام مسلمانان و مسیحیان و اشغالگری و تجاوز 
سرزمین مظلوم فلسطین را تصرف کرد و تاکنون 
با حمایت قدرت های غربی و ایالات متحده حیات 

ننگین، متزلزل و عنکبوتی او ادامه داشته است.
ابوترابی فرد رژیم اشغالگر قدس را یکی از مهمترین 
مولفه های بحران زا در منطقه و جهان اسلام و 
جامعه جهانی خواند و افزود: با پیروزی شگفت انگیز 
و غرورآفرین اطلاعاتی و نظامی مجاهدان فلسطینی 
در عملیات طوفان الاقصی هیمنه اطلاعاتی، نظامی 
و دفاعی و امنیت آن فروپاشید؛ طبق آخرین 
نظرسنجی سالانه موسسه مطالعات امینت ملی 
رژیم صهیونستی در سال های ۲۰۲۲ و ۲۰۲۳، 
محبوب ترین نهاد در سرزمین های اشغالی ارتش 
و دستگاه های اطلاعاتی و امنیتی بودند، اما  پرسشی 
که در سرزمینی ها اشغالی بازتاب داشت، فروپاشی 
سیستم اطلاعاتی، امنیتی و نظامی رژیم صهیونستی 
و شکست مفتحضانه لشکر ۱۴۳ این رژیم و کشته 

شدن فرمانده این لشکر ظرف چند ساعت است.
وی اضافه کرد: عملیات طوفان الاقصی دکترین 
نظامی بن گوریون را فروریخت. این دکترین بر سه 
اصل شکست ناپذیری، اشراف و برتری اطلاعاتی 
و رصد هرگونه اقدام و حرکت و انتقال نقطه نبرد به 
قلمرو دشمن و خارج از محدوده سرزمین های اشغالی 
استوار بود؛ قهرمانان غزه نشان دادند این رژیم از 
کمترین توان و ظرفیت نظامی و قدرت دفاعی در برابر 

دو هزار رزمنده سلحشور غزه محروم و ناتوان است. 
قهرمانان غزه حدود ۴۰ کیلومتر در درون سرزمین 
های اشغالی نفوذ کردند و تمام سیستم اطلاعاتی و 
امنیتی رژیم را فلج کردند و اشراف اطلاعاتی و برتری 

اطلاعاتی رژیم را به سخره گرفتند.
خطیب موقت نمازجمعه تهران گفت: عملیات 
قهرمانان سلحشور غزه در قلب سرزمین های اشغالی 
و در نه غزه و آن هم رویارویی با لشکر به اصطلاح 
قدرتمند صهیونستی شکل گرفت. در طول ۴ دهه 
گذشته رژیم اشغالگر در تمام عملیات نظامی خود 
در برابر محور مقاومت بدون استثنا شکست خورده 
است. این عملیات اقتدار آفرین از ارکان متزلزل و 
خانه عنکبوتی رژیم در برابر دیدگان جامعه جهانی 
پرده برداری کرد و اقتدار علمی، راهبردی و استراتژی 
نظامی، قدرت اطلاعاتی دانش و فناوری و قدرت 
فرماندهی و مدیریت میدانی حماس و نیروهای 

مقاومت را به نمایش گذاشت.
ابوترابی فرد ادامه داد: حدود ۶ هفته از تهاجم گسترده 
دنیای غرب، امریکا و متحدانش و رژیم صهیونیستی 
بر غزه مظلوم می گذرد. این تهاجم دهشتناک نقاب 
از چهره سیاه و هیولایی رژیم صهیونستی و متحدان 

او برداشت.
وی اضافه کرد: کودکان، زنان و شهروندان مظلوم ولی 
مقتدر غزه در زیر بمب های فسفری و موشک های 
صهیونیست ها قرار دارند؛ موشک هایی که در واقع از 
واشنگتن شلیک می شود و قبل از آن که بنیان های 

غزه را هدف قرار دهد ارکان اقتدار رژیم صهیونستی 
را هدف قرار داده است. در همین روزها حدود ۷۰ 
هزار تن تسلیحات نظامی با کشتی های امریکایی در 
اختیار این رژیم قرار گرفته است. در این شرایط جهان 
آموخت ملتی با دست تهی و خالی اما با ایمان، صبر، 
استقامت، اتکا به خدا و با حمایت سلحشوران محور 
مقاومت در سراسر گیتی وجود دارد که در محاصره 
آب، غذا و دارو و در ناجوانمردانه ترین شبیخون ها 
قرار دارد. ملتی که امپراطوری دروغ جهانی و سیطره 
بمب ها و حقیقت فلسفه چیرگی خون بر شمشیر و 

رسوایی ستم را نشان داد.
ابوترابی فرد گفت: امروز جهان در یک میدان شاهد 
مردان و زنان مقاومی است که حتی برای یکبار در 
زیر آتش بار دهشتناک صهیونیست ها پرچم سفید 
بلند نکرده و مقاوم و قهرمان ایستادند. در مقابل آن ها 
دژخیمانی قرار دارد که حقوق بشر و همه ارزش های 

انسانی را به سخره گرفتند.
وی بیان کرد: یک دیپلمات برجسته گروه ۷ در 
مصاحبه نشریه تایمز گفت که ما قطعا نبرد در جهان 
جنوبی را باختیم و در اوکراین شکست خوردیم. همه 
کاری که در این بخش از جهان در موضوع اوکراین 
انجام دادیم، از دست رفت و توصیه به قوانین بین 
الملل و نظم جهانی را فراموش کنیم که آن ها دیگر به 

این حرف ها گوش نمی هند.
وی گفت: امروز جهان به این واقعیت رسیده که امریکا 
نمی تواند امنیت نزدیک ترین متحدانش را تامین 
کند و او را از رخداد دهشتناک طوفان الاقصی در امان 
بگذارد پس چه طور می تواند امنیت و نظم جهانی 

مورد نگاه غربی را سامان دهد.
ابوترابی فرد در خطبه اول نمازجمعه این هفته تهران 
ضمن گرامیداشت ۲۴ آبان سالروز ارتحال علامه 
طباطبایی گفت: امیدوارم وزارت خانه های علوم و 
بهداشت از تمام ظرفیت خود برای ارتقای بنیه علمی 
بهره گرفته و وزارت آموزش و پرورش کشور نیز با الهام 
از آموزه های وحیانی و استادان دلسوز و خدوم راه را 
برای تحول در عرضه های علمی و فکری و اخلاقی 

جامعه هموار کنند.

خطیب نماز جمعه تهران: 

رقابت پیش نیاز مشارکت پرشور در انتخابات است


